
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALAN JUNIOR LEAL 20.433.608/0001-

17

Sim ALAN JUNIOR LEAL 108.818.736-67

EDNEY WILIAN FRANCA DE SOUZA - ME 19.819.672/0001-

51

Sim EDNEY WILLIAN FRANCA 003.103.636-83

JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 29.177.852/0001-

30

Sim RHUAN FRANCISCO OLIVEIRA 099.006.886-27

NIVALDO LOPES CAMPOS 70490228615 17.387.207/0001-

63

Sim NIVALDO LOPES CAMPOS 704.902.286-15

SAYONARA SILVEIRA LEAL 10.747.242/0001-

05

Sim SAYONARA SILVEIRA 100.639.876-78

THARLLYSON KENNEDY MACHADO 22.621.886/0001-

23

Sim DIVINO JOÃO MACHADO 887.161.556-53
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00508-2018 LICIT.:  PRP 00046-2018 DATA DE ABERTURA:  29/10/2018

VENCEDOR:  ALAN JUNIOR LEAL CÓDIGO:  5609

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (009382) MAO-DE-OBRA ELETRICA HONDA 20.0000 HR 78,0000 1.560,00 1.27 1

004 - (011811) MAO-DE-OBRA ELETRIC.VOLKSWAGEN 100.0000 HR 92,0000 9.200,00 1.08 1

005 - (011812) MAO DE OBRA ELETRICA MONT.FIAT 100.0000 HR 92,0000 9.200,00 1.08 1

006 - (011814) MAO DE OBRA ELETRICA VOLARE 100.0000 HR 111,0000 11.100,00 1.77 2

007 - (011816) MAO DE OBRA ELETRICA MERCEDES 80.0000 HR 112,0000 8.960,00 0.88 1

011 - (011822) MAO DE OBRA ELETRICA NEWHOLAND 100.0000 HR 144,0000 14.400,00 1.71 1

012 - (011823) MAO DE OBRA ELETRICA MERCEDES- 100.0000 HR 111,0000 11.100,00 1.77 1

013 - (011824) MAO DE OBRA ELETRICA MASSEY 100.0000 HR 127,0000 12.700,00 1.93 1

016 - (013780) MAO-DE-OBRA ELET.RETROESCAVAD. 100.0000 HR 132,0000 13.200,00 0.75 1

017 - (013782) MAO-DE-OBRA ELET.MOCROONIBUS 100.0000 HR 109,0000 10.900,00 1.80 1

026 - (021591) SERVICOS ELETRICOS CARTERPILAR 100.0000 HR 106,0000 10.600,00 0.93 1

032 - (021598) SERV. ELETRICO RENAUT 80.0000 HR 92,0000 7.360,00 1.08 1

033 - (021599) SERVICOS ELETRICOS CITROEN 100.0000 HR 109,5000 10.950,00 1.35 2

034 - (021600) SERV. ELET.VOLKS ONIBUS CAMIN 100.0000 HR 118,0000 11.800,00 1.26 1

037 - (023175) SERVICO ELETRICO LIUGONG 100.0000 HR 144,0000 14.400,00 0.46 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALAN JUNIOR LEAL 157.430,00

VENCEDOR:  EDNEY WILIAN FRANCA DE SOUZA - ME CÓDIGO:  5610

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

043 - (023180) MAO DE OBRA MEC.SERV.TORNO 120.0000 HR 89,0000 10.680,00 1.11 1

044 - (023181) MAO DE OBRA MECAN. SERV. SOLDA 120.0000 HR 93,0000 11.160,00 1.41 1

TOTAL DO PARTICIPANTE EDNEY WILIAN FRANCA DE SOUZA - ME 21.840,00

VENCEDOR:  JESSICA CRISTINA FARIA-EPP CÓDIGO:  6449

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (013772) MAO DE OBRA MEC.MICROONIBUS 150.0000 HR 115,0000 17.250,00 4.17 1

020 - (021585) MAO DE OBRA MEC.LEVE FIAT 200.0000 HR 85,0000 17.000,00 5.56 2

021 - (021586) MAO DE OBRA MEC.LEVE CITOEN 200.0000 HR 100,0000 20.000,00 4.76 2

022 - (021587) MAO DE OBRA MEC.LEVE RENAUT 200.0000 HR 100,0000 20.000,00 4.76 1

024 - (021589) MAO DE OBRA LEVE FIAT DUCATO 100.0000 HR 100,0000 10.000,00 4.76 2

031 - (021597) LANTERNAGEM E PINT. PESADO 200.0000 HR 115,0000 23.000,00 4.17 1

036 - (023174) MAO DE OBRA MECANICA MERDEDES 120.0000 HR 95,0000 11.400,00 5.00 2

038 - (023176) MAO DE OBRA ELETRICO IVECO 50.0000 HR 110,0000 5.500,00 2.94 1

042 - (023182) MAO DE OBRA MECANICA IVECO 50.0000 HR 115,0000 5.750,00 4.17 2

TOTAL DO PARTICIPANTE JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 129.900,00

VENCEDOR:  NIVALDO LOPES CAMPOS 70490228615 CÓDIGO:  4998

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

030 - (021596) LANT.PINT.MERC.CITROEN REN.CHE 200.0000 HR 99,0000 19.800,00 1.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE NIVALDO LOPES CAMPOS 70490228615 19.800,00

VENCEDOR:  SAYONARA SILVEIRA LEAL CÓDIGO:  4273

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (009389) MAO-DE-OBRA MECANIC.VOLKSWAGEM 200.0000 HR 118,0000 23.600,00 1.67 1

003 - (009391) MAO-DE-OBRA MECANICA VOLARE 150.0000 HR 118,0000 17.700,00 1.67 1

008 - (011818) MAO DE OBRA MECANICA NEWHOLAND 150.0000 HR 148,0000 22.200,00 1.33 1

009 - (011819) MAO DE OBRA MECANICA MERCEDES- 150.0000 HR 118,0000 17.700,00 1.67 1

010 - (011820) MAO DE OBRA MECANICA MASSEY 100.0000 HR 128,0000 12.800,00 1.54 2

014 - (013770) MAO DE OBRA MEC.RETROESCAVAD. 150.0000 HR 147,0000 22.050,00 2.00 2

035 - (023173) MAO DE OBRA MECANICA LIUGONG 100.0000 HR 107,0000 10.700,00 2.73 2

039 - (023177) MAO DE OBRA MECAN.CARTEPILLAR 150.0000 HR 83,0000 12.450,00 2.35 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SAYONARA SILVEIRA LEAL 139.200,00

VENCEDOR:  THARLLYSON KENNEDY MACHADO CÓDIGO:  5611
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (019024) ALINHAM.DUCATO.SPRINTER.JAMPER 50.0000 SV 64,0000 3.200,00 1.54 1

019 - (021584) MAO DE OBRA MEC.LEVE VOLKSWAGE 200.0000 HR 363,0000 72.600,00 0.55 2

023 - (021588) MAO DE OBRA MEC. LEVE RONDA 50.0000 HR 30,0000 1.500,00 45.45 2

025 - (021590) MAO DE OBRA MEC.LEVE CHEVROLET 50.0000 HR 90,0000 4.500,00 5.26 1

027 - (021592) ALINHAM.LEVE VOLKS.CHEVR.RENAU 90.0000 SV 62,0000 5.580,00 2.10 2

028 - (021593) BALANC.LEVE VOLKS CHEVR.RENAUT 340.0000 SV 29,0000 9.860,00 3.33 1

029 - (021595) BALANC.PES.FIAT MERC.CITROEN 150.0000 HR 29,0000 4.350,00 3.33 1

040 - (023178) ALINHAMENTO MERCEDES VOLARE IV 25.0000 SV 87,0000 2.175,00 1.14 1

041 - (023179) BALANCEAM.MERCEDES VOLARE IVEC 100.0000 SV 30,0000 3.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE THARLLYSON KENNEDY MACHADO 106.765,00

TOTAL DO PROCESSO: 574.935,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00508-2018 LICIT.:  PRP 00046-2018 DATA DE ABERTURA:  29/10/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (009382) MAO-DE-OBRA ELETRICA HONDA ALAN JUNIOR LEAL 1.560,00

002 - (009389) MAO-DE-OBRA MECANIC.VOLKSWAGEM SAYONARA SILVEIRA LEAL 23.600,00

003 - (009391) MAO-DE-OBRA MECANICA VOLARE SAYONARA SILVEIRA LEAL 17.700,00

004 - (011811) MAO-DE-OBRA ELETRIC.VOLKSWAGEN ALAN JUNIOR LEAL 9.200,00

005 - (011812) MAO DE OBRA ELETRICA MONT.FIAT ALAN JUNIOR LEAL 9.200,00

006 - (011814) MAO DE OBRA ELETRICA VOLARE ALAN JUNIOR LEAL 11.100,00

007 - (011816) MAO DE OBRA ELETRICA MERCEDES ALAN JUNIOR LEAL 8.960,00

008 - (011818) MAO DE OBRA MECANICA NEWHOLAND SAYONARA SILVEIRA LEAL 22.200,00

009 - (011819) MAO DE OBRA MECANICA MERCEDES- SAYONARA SILVEIRA LEAL 17.700,00

010 - (011820) MAO DE OBRA MECANICA MASSEY SAYONARA SILVEIRA LEAL 12.800,00

011 - (011822) MAO DE OBRA ELETRICA NEWHOLAND ALAN JUNIOR LEAL 14.400,00

012 - (011823) MAO DE OBRA ELETRICA MERCEDES- ALAN JUNIOR LEAL 11.100,00

013 - (011824) MAO DE OBRA ELETRICA MASSEY ALAN JUNIOR LEAL 12.700,00

014 - (013770) MAO DE OBRA MEC.RETROESCAVAD. SAYONARA SILVEIRA LEAL 22.050,00

015 - (013772) MAO DE OBRA MEC.MICROONIBUS JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 17.250,00

016 - (013780) MAO-DE-OBRA ELET.RETROESCAVAD. ALAN JUNIOR LEAL 13.200,00

017 - (013782) MAO-DE-OBRA ELET.MOCROONIBUS ALAN JUNIOR LEAL 10.900,00

018 - (019024) ALINHAM.DUCATO.SPRINTER.JAMPER THARLLYSON KENNEDY MACHADO 3.200,00

019 - (021584) MAO DE OBRA MEC.LEVE VOLKSWAGE THARLLYSON KENNEDY MACHADO 72.600,00

020 - (021585) MAO DE OBRA MEC.LEVE FIAT JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 17.000,00

021 - (021586) MAO DE OBRA MEC.LEVE CITOEN JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 20.000,00

022 - (021587) MAO DE OBRA MEC.LEVE RENAUT JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 20.000,00

023 - (021588) MAO DE OBRA MEC. LEVE RONDA THARLLYSON KENNEDY MACHADO 1.500,00

024 - (021589) MAO DE OBRA LEVE FIAT DUCATO JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 10.000,00

025 - (021590) MAO DE OBRA MEC.LEVE CHEVROLET THARLLYSON KENNEDY MACHADO 4.500,00

026 - (021591) SERVICOS ELETRICOS CARTERPILAR ALAN JUNIOR LEAL 10.600,00

027 - (021592) ALINHAM.LEVE VOLKS.CHEVR.RENAU THARLLYSON KENNEDY MACHADO 5.580,00

028 - (021593) BALANC.LEVE VOLKS CHEVR.RENAUT THARLLYSON KENNEDY MACHADO 9.860,00

029 - (021595) BALANC.PES.FIAT MERC.CITROEN THARLLYSON KENNEDY MACHADO 4.350,00

030 - (021596) LANT.PINT.MERC.CITROEN REN.CHE NIVALDO LOPES CAMPOS 70490228615 19.800,00

031 - (021597) LANTERNAGEM E PINT. PESADO JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 23.000,00

032 - (021598) SERV. ELETRICO RENAUT ALAN JUNIOR LEAL 7.360,00

033 - (021599) SERVICOS ELETRICOS CITROEN ALAN JUNIOR LEAL 10.950,00

034 - (021600) SERV. ELET.VOLKS ONIBUS CAMIN ALAN JUNIOR LEAL 11.800,00

035 - (023173) MAO DE OBRA MECANICA LIUGONG SAYONARA SILVEIRA LEAL 10.700,00

036 - (023174) MAO DE OBRA MECANICA MERDEDES JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 11.400,00

037 - (023175) SERVICO ELETRICO LIUGONG ALAN JUNIOR LEAL 14.400,00

038 - (023176) MAO DE OBRA ELETRICO IVECO JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 5.500,00

039 - (023177) MAO DE OBRA MECAN.CARTEPILLAR SAYONARA SILVEIRA LEAL 12.450,00

040 - (023178) ALINHAMENTO MERCEDES VOLARE IV THARLLYSON KENNEDY MACHADO 2.175,00

041 - (023179) BALANCEAM.MERCEDES VOLARE IVEC THARLLYSON KENNEDY MACHADO 3.000,00

042 - (023182) MAO DE OBRA MECANICA IVECO JESSICA CRISTINA FARIA-EPP 5.750,00

043 - (023180) MAO DE OBRA MEC.SERV.TORNO EDNEY WILIAN FRANCA DE SOUZA - ME 10.680,00

044 - (023181) MAO DE OBRA MECAN. SERV. SOLDA EDNEY WILIAN FRANCA DE SOUZA - ME 11.160,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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